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Taustaa
Haaparanta lahjoitti Tornion kaupungille 400-vuotis- 
syntymäpäivälahjaksi Hannulan sillan valaistuksen. 
Silta yhdistää Tornionjoen yli Tornion ja Haapa-
rannan, ja se tunnetaan myös vanhana siltana tai 
Tornion siltana. Hannulan silta valmistui vuonna 1939, 
ja sen pituus on 252 metriä, joten valaistavaa pinta-
alaa oli rutkasti. 

Ratkaisu
Signify toimitti värikkään ja ohjattavan valaistuksen 
Hannulan sillalle, ja valaistusprojekti valmistui vuonna 
2022. Sillalle asennettiin Color Kinetics Vaya Flood 
RGBW -valonheittimet, ja sillan valaistusta ohjataan 
älykkäällä Interact Landmark -valaistuksenohjaus-
järjestelmällä. Sillan lisäksi valaistiin Kojamo-veistos, 
joka sijaitsee sillan vieressä. Veistoksen valaistus oli 
Inkeri ja Mauri Vänskän säätiön rahoittama. Kauniisti 
ja värivaloin valaistu veistos ja silta muodostavat 
yhdessä näyttävän kokonaisuuden. 

Älykkään valaistuksenohjauksen ansiosta sillan 
valaistusta voidaan ohjata kätevästi etänä, ja sen 
väriä voidaan muuttaa esimerkiksi juhlapäivien ja 
-pyhien mukaan. Sillan värikäs valaistus on kaunis 
väripilkahdus kaupunkimaisemassa, mikä korostuu 
etenkin talviaikaan, kun päivänvaloa riittää vain 
muutaman tunnin verran. Lisäksi sillan valon väriksi 
voidaan valita myös perinteisempi vaalea ja neutraa-
limpi valon väri.

Edellä mainittujen etujen lisäksi valaistus kartuttaa 
myös kustannussäästöä, sillä LED-valaistus kuluttaa 
vähemmän energiaa perinteiseen valaistukseen 
nähden. Lisäksi älykkäällä valaistuksen ohjauksella 
voidaan kartuttaa vielä lisää energiansäästöä, sillä 
valaistusta voidaan himmentää tarpeen mukaan.

Lopputulos
Uusi värivalaistus on ollut myös mieluinen uudistus 
Tornion kaupungille ja torniolaisille: ”Olemme 
todella tyytyväisiä Hannulan sillan valaistukseen. 
Sen ansiosta voimme nyt luoda aivan ainutlaatuista 
tunnelmaa pimeään vuodenaikaan, samoin viestiä 
näyttävästi ja monipuolisesti esimerkiksi erilaisista 
kansallisista ja kansainvälisistä juhla-, teema- ja 
vuosipäivistä sekä kansainvälisistä vierailuista.

Lisäksi valaistus elävöittää kaupunkikuvaa isojen, 
paikallisten tapahtumien aikaan, esimerkkinä 
mainit-takoon vaikkapa joka toinen vuosi 
järjestettävä PIOT-valofestivaalia ja Suomen suurin 
pilkkitapahtuma Tornion Suurpilkit, joka järjestetään 
keväisellä Tornionjoen jäällä juuri Hannulan sillan 
tuntumassa.

Kojamo-veistoksen valaistus täydentää kokonai-
suutta upeasti ja nostaa teoksen näyttävästi esiin 
kaupunkimaisemassa.
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Olemme todella 
tyytyväisiä Hannulan sillan 
valaistukseen. Sen ansiosta 
voimme nyt luoda aivan 
ainutlaatuista tunnelmaa 
pimeään vuodenaikaan, 
samoin viestiä näyttävästi ja 
monipuolisesti esimerkiksi 
erilaisista kansallisista ja 
kansainvälisistä juhla-, 
teema- ja vuosipäivistä sekä 
kansainvälisistä vierailuista.
- Anna-Erika Heikkilä,

Tornion kaupunki

” Myös asukkaat ja vierailijat ovat pitäneet valais-
tuksesta. Torniolaiset ovat voineet osallistua 
valaistusten suunnitteluun ehdottamalla, mitä 
teemapäiviä valaistuksella voitaisiin huomioida. Tällä 
tavalla valaistus luo paitsi tunnelmaa myös rakentaa 
torniolaista me-henkeä ja kotiseutuylpeyttä. 

Valaistuksen ohjaaminen selainpohjaisella alustalla 
on helppoa ja kätevää – ja Tornion korkean kaupun-
gintalon ikkunoista lopputuloksen voi tarkistaa 
välittömästi napin painalluksen jälkeen!” sanoo 
Anna-Erika Heikkilä Tornion kaupungilta.
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